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ホテルムーンビーチ
　
☎　098-965-1020　　沖縄県恩納村前兼久1203

　
2017/04/01～2018/03/31   ※　1泊朝食付き お一人様あたり料金 サービス料込　消費税別
 
	
	
	期間①
	期間②
	期間③
	期間④
	期間⑤
	期間⑥

	客室
	
	平日
	休前
	平日
	休前
	平日
	休前
	全日
	全日
	全日

	スタンダ-ドツイン
	１名１室
	14,400
	15,300
	15,300
	16,200
	17,100
	18,900
	25,200
	32,400
	41,400

	
	２名１室
	8,000
	8,500
	8,500
	9,000
	9,500
	10,500
	14,000
	18,000
	23,000

	デラックスツイン
和洋室
	３名１室
	7,000
	7,500
	7,500
	8,000
	8,500
	9,500
	13,000
	17,000
	22,000

	
	４名１室
	6,000
	6,500
	6,500
	7,000
	7,500
	8,500
	12,000
	16,000
	21,000

	
	５名１室
	5,000
	5,500
	5,500
	6,000
	7,000
	8,000
	11,000
	15,000
	20,000

	
	小人
	5,000
	5,500
	5,500
	6,000
	6,700
	7,400
	9,800
	12,600
	16,100




※　小人料金（小学生対象）は、1室ご利用３名より適用といたします
※　オーシャンビュールームご指定の場合、1～2名様に限り、1泊ひとり2500円（税別）増にて承ります

ご宿泊特典　朝食券をランチバイキングへ変更ご利用可能
　　　　　　　　プール利用ｊ無料
         	　駐車料金無料


期間①：　12/1～12/21、1/4～1/31
期間②：　4/9～4/27、5/7～6/15、10/1～10/6、10/9～11/30、2/1～3/15、
期間③：	4/1～4/8、6/16～6/29、7/3～7/14、9/1～9/14、9/18～9/30、10/7～10/8、12/22～12/29、
　　　　　　3/16～3/31、
期間④：　4/28～4/30、6/30～7/2、
期間⑤：	7/15～8/10、8/20～8/31、9/15～9/17
期間⑥：	5/1～5/6、8/11～8/19、12/30～1/3



ご予約の際は、「勤労者福祉サービスセンターの会員」であることをお伝えください。
チェックインの際に、会員証をご提示ください

